PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N/ 0 6 0

L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N° 12.583.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar a funcionária Dalva Garcia Vaz, Registro
n° 90598, ocupando o cargo de Coordenador de Saúde, Nível "7A",
em cargo de comissão, lotada no Departamento de Administração da
Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social desta Prefeitura
Municipal, com carga horária de 44 horas semanais, a partir de 30 de
junho de 2004 e reconduzi-la ao cargo de Enfermeira, nível "eE", no
regime de Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotada no Centro
de Saúde Central da Secretaria Municipal de Saúde e
Desenvolvimento Social, a partir de 01 de julho de 2004.

Registre-se e cu^pra-se.

P.M. de LorenaCsO de junho de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação